
II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

Číslo smlouvy objednatele: 689/2019
Ev. číslo:

Číslo.smlouvy zhotovitele

E

Smlouva o dílo
II/418 BOŠO VICE, Most 418-011

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zeio'i'ovitel

Agromdi spol. s r.o.

sídlem Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno IČO: 469 80 989
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zri. C 8139
zastoupena

spolu uzavííají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dálejen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět A ÚČEL SMI.OIJVY

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítč v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mú za to zaplatí dohodnutou cenu,

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

j. stavby TI//4 18 BOŠOVICE, MOS T 41 8-0 11(Dále jen ,,stavba");
ii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále ,jen ,,DSPS")
iii. geodetického zamčření stavby.
iv. geon1clri¢kCho pIánu stavby

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovIdá-li této smlouvě
a je-li @ůsobijC ke svému účelu použití. Důo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo pInční je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plľlění umožňuje, může
býľ místem piněníi pracoviště objednatele: investiční úsek oblasti jih, Brněnská 3254, 695 01 JIodonín.

7. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní infrastruktury.
Veškerá pravidla prograniu jsou zveřejněna na "adrese www.sfdi.cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly
v potřebném rozsahu seznáinil.

ii. Stavba

l. Předmětein akce je přestavba nevyhovujícího havarijního mostního objektu ev. č. 418-011 na propustek.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace realizační dokumentace stavby vypracovaná projekční kanceláří Rušar Mosty s.r.o.,

Majdalenky 19, 638 00 Brno, IČO: 293 62 393 z 03/2014. (dále jen ,,projektová dokumentace");

Strana l (celkem 2)



II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

iii, písemné pokyny objednatele;
iv. havarijní výměr (dosud nebyl vydán);
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostein prováděných na základě této sľn|ouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
ůčinnCin ke dni uzavření smlouvy.

3. Objcdnatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

4, Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

III. DSPS
l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy

pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
. do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ovčřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor staveb. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost,
než je uvedeno ve včtč druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. Elektronická verze bude vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude DSPS zapsána
ve formátu *.pdf a zároveň j v obecně rozšířeném přepisovatelném fortnátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls
nebo *.x1sx, výkresová část ve fortnátu *.dwg nebo *.dgn. Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly
standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin ,
pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy inusí odpovídat tištěnCtnu výstupu). Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výměr
odkazovat na digitální výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované délky, obvody ploch)
a uložená do jedné hladiny pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky výměr musí být zde popsány
tcxtem. Tato hladina může být v konečném výkresu zmražená resp. vypnutá. Výkresy vytvořené programem
Microstation mohou být ve ľ'ormátu *,dgn.
Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpľa¢ování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávnčn uzavřít podlicenční sMlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobč, k čemuž se Zhotovitel zavazuje udčlit objednaíeli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. Geodetické ZAMĚŘENÍ STAVBY A GEOMETRTCKÝ PLÁN

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby' a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odhytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči dal CD, či DVD ve formátu *.dwg aebo *.dgn. Grafická část zaíněřeni bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření
bude uvedena v textové části zatnčření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. středuí souřadnicová

' odchylka ±0,14in, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Geometrický pián bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k totnu, aby do kaľaslru nemovitostí
mOhly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán
2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy
potvrzen katastrálním úřadem.

Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci vyuŽít. Zhotovitel proh]ašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

Strana 2 (celketn 2)



II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

V. Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště
,

do 15 dnů od úČinnosti smlouvy

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

Předání a převzetí geoinetrických plánů

Dřívější plnění je možné.

do 31. 10. 2019

do 30 dnů od dokončení stavby

do 60 dnů od dokonČení stavby

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen
předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv ,po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce. Stavební práce
budou prováděny v souladu s harnlonogramenl prací, který je součástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobč nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému uži"vání. Do dokončeni stavby je Zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základč této smlouvy, není-li v této smlouvč stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrick.ých plánů budou předány výhradnč:
i. práce a dodávky k odstranění případných @jevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu

účelu;
ii. vyčištěné prostory staveniště.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude aištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6, Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveništč,
dokončené stavby či předání a převzetí díla a předání geonietrických plánů.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemnč. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí
dokončené stavby, předání a převzetí písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předctn předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou tčch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončenítn a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
tnožno vydat rozhodnutí o předčasnCtn užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření do
doby vydání rozhodnutí o předčasn&n užívání.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy, Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden
v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. NepředvldateMou okolností je okolnost, o které Zhotovitel nevěděl
a nemohl včdět, zqjinéna nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné k1iinatickC
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

Strana 3 (celkem 3)



II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

VI. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 2 941 930,95 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného pLnění podle této smlouvy (dále .jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet ocenčnýeh položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelcin budou hrazeny pouze skutečnč a řádně provedeľlé práce a dodávky.

6. Cena díla .je sjednána jako nejvyšší přípustná,, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č. l slnlollvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VII. Platební PODMÍNKY

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základč faktur s náležitostmi daiiového dokladu,

2. Faktury budou vystavovány měsíčnč. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu
a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem

stavby zjišťovací protokol, nebo protokol o předání a převzetí díla.

3, Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

. i. vystavovány alespoň jednou mčsíčně;ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o četpání finančních prostředků výše
uvedených;

iii. dokladem o skutečně a řádnč provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu XC4-*xml správci stavby a zaslány elektronicky
ve formátu *,pdf společné! s fakturou na adresu ,

4. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

5. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení fäktuíy objednateli.

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit faktum vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení,

7. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

8. Zálohové platby se nesjednávají.

9. Zhotovitel dává souhlas s platbou s platbou DPH na ÚČet místně příslušného správce daňčí v případě, že bude
v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet
podle § 109 odst. 2 písm. c)zákona Č.235/2004 Sb., ve znční pozdčjších předpisů.

VIII. Provádění DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvaliňkovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

:

i

Strana 4 (celkem 4)



II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty
uvedenými v ČI. II. odst. 2. této siniouyy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávnčn zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na tenníny plnční sjednané v ČI. V. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel
část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele,

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných inu objednate]e]n, jestliže zhotovitel mohl nebo rnčl nevhodnost tčchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průbčžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

. IX. PROVÁDENÍ STAVBY
·' l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotoveni stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost

stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
: provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách

veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zh9tovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem
určeným v této smlouvč, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli omámit
a navrhnout zmčnu zadání stavby. Do dosažení dohody o zmčnč zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla
v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola
3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánení, který je přílohou této smlouvy.
3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných

zkouškách, a to u plánovaných zkoušek álespoň 3 pracovní dny předeni, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelnč pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečnč včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
oiýednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupein prací zakryty či znepřístupnčny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li Zhotovitel povinnost
včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalším dotčeným subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí 'a novým provedením zakrytí
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovilel.

3.4 K prověření plnění věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel
je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku
a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. mostní list

iii. záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu
iv. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
v. cerlWikály a prohlášení o shodč použitých materiálů a výrobků;

vi. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven
v odst. 10. tohoto článku;

vii. fotodokunientace provádění stavby, vC. fotodokuínentace stavu blízkých nemovitých věcí.
Dokuinentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentaci průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy

Strana 5 (celkem 5)



Il/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

jmen .a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množsiví všech provedenýcilpmcí a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této sinlouvy. ZhotoYitel
iná povinnost zajistit, aby byl stavební denÍk na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do
16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v.sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité včel či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotoviíel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základč byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

ZK-Brno 65278500 ZeměměřiČské práce

Zhotovitel je oprávněn provádčl uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto Část díla provádět poddodavate]eÉn. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného
poddodavatele odinítnout, a to i opakovanč.

6.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovčdný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které inaji právo být na staveništi,

7.2 Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem,

8. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.·

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla.

10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minitnálně: "
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační mačka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezď - výpočet hinotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

j]. Zhotovitel je povinen utnožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě
nálezu záchranný archeologický p'ůzkum.

Strana 6 (celkem 6)



11/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

X. Prostor STAVENIŠTĚ

1.

2,

3.

Zhotovitel se séznámi1 se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.
Prostor staveniště je vymezen zadánhn stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.
Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště;
ii. vytyčit obvod prostoru staveniště;

iii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zaýistit organizaci dopravy v průběhu provádční díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména .
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a' čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je poýinen informovat objednatele v dostatečnCm předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
· co se o" takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjitnkou zaměstnanců objednatele a Zhotoviteleprojektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, c) kterých to objednatel určí.

XI. Změny ZADÁNÍ STAVBY

1.

2.

3.

4.

S.

Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozdčji do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplnčného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této
smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže
požadovat v budoucnu touto ztněnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. V,
odst. 10. této smlouvy, nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce,
Je-li zjištěno, že některé z prací, kterC jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.
Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákoneni o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veř¢iných zakázek pro objednatele závaznými. .

Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit, Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *,pdf a ve formátu XC4-'xml.

Nabídková cena bude určena následovně:
5,1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

který je přílohou tét.o sÉn|ouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
Veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn & doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a zniěně předpokládané hodnoty, je roz.hodujÍcí předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.
Strana 7 (celkctn 7)



II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této stnlouvč. Dodatečné práce lze provádčt pouze na základě
uzavřeného dodatku, Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvč.

3. Investičnímu nániěstkovi zadavatele nebo jím povčřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novýni zakázkám a dát

pokyn k takovéinu vyzvání zholovite]e;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, Že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udčlit souhlas s využithn poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele zmčnové listy;
vii. je oprávnčn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zejmcna účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
v. pĹovádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. činit zápisy do stavebního deníku;
vii. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zinini přestávky a o ukončení zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádční veškerých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávnčnou osobou zhotovitele .je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této snilouvč. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádční díla a odpovídá za jeho
odborné provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při zmčnč oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osOby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIII. ŽÁVAZKY Z VAD A ZAjIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na ínajetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištčn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se Činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předáni a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla

Strana 8 (celkein 8)



II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění
účelu této snúouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
,3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranční vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto

zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka pro veškerá plnění, není-li dále uvedeno jinak . 60 tněsíců

Záruka za vodorovné dopravní značení plastem 36 měsíců

r'

g

4.2 V případě nesplnční povinností zhotovitele stanovených v ČI. IX. odst, 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nespjnčním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst, 4.1 tohoto článku
pro toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a. od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla ©ůsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.5 Objcdnatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladnč, nejpozději
do jednoho mčsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5, Smluvní pokuta
5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tylo smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit,

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám 1000,- KČ denně
dle ČI. V. odst. l. této snílouvy

V případě prodlení Zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V přípiĹdě prodlení zhotovitele s odstrančním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl ot!icdnatcli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě
vyžadováno

V případě nesplnční nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě s(anovenC ČI. X. odst. 7. smlouvy

1000,- KČ denně

500,- KČ denně

5.000,- Kč za
poddodavatele '

5,000,-KČ za každé
jednotlivé nápravné

opatření

V případě, že by porušení konh'étní povinnosti Zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutč bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty sc lzc domáhat ináhrady škody v celém rozsahu.

Strana 9 (ceľkeni 9)



II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011 e

5.5 Zhotovitel může uplatnit úi'ok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XIV.UKONČENÍ SMLOUVY

l. Sinlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího pOdstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
sínlouvy-se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji Zhotovitel po písenjné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitč kvalifikované a odborně způsobilé; .
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se znčníin této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kteiým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnční kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, Že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od sinlouvy odstoupit v následujícíeh případech:

j. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XV. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ IJSTANOVENĹ

l. Tato snilouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádční, jednání vyplývající
z uplatňování záruk v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávnčn bez souhlasu objeduatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

4, Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena, Za doručený se rovněž považuje i

5.] v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činčnCho zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tulo smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují forinu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu
prací, která ľnají za následek posun lhůt plnění. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být

i

Strana 10 (celkem 10)



11/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

Í

L'

"r

druhé straně sdělena písemnč a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího
v příloze č. 5 lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele,

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve Zl1ČľÚ pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně
všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčníni portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnení podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku. V případě pozbytí platnosti snilouvy nevzniká zhotoviteli nárok na jakoukoliv
náhradu škody ani ušlý zisk,

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto stnlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst, l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618,
§ 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

ll, Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před sinluvními ·
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnční dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. ljveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: -

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

' l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Hannonogram prací včcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávnčné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu,

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a Zhotovitel obdrží l vyhotovení.

.l .A

V Brně, dnem ,, V Brně,
' '"

dn, O 8 ·07- 20!9

rIn'. Zdeněk Komůrka, ředitel

Agromeli spol. s r.o.
\' Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

přísi)ěvková organizace kraje

Strana l l (celkem l I)



II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

Ĺ?ŘÍLOHA Č. 1 Oceněný SOUPIŠ PRACÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

. , .

. Strana 12 (celkem 12)



Stavba ' II/418 Bošovice, most 418-011

T, Rekapitulace stavby - stavební náklady · ' ' ,· . Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH · vČetně DPII

Objekt Popis

SO 200 Propustek 2 738 430,95,- 3 313 501,45,-

Stavba celkem - stavební náklady celkem 2 738 430,95,- 3 313 501,45

l
iil

n. Rekapitulace stavby ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

Ostatní náklady 67 000,- 81 070,-
Vedlejší náklady 136 500,- 165 165,-

Ostatní a vedlejší náklady celkem 203 500,- 246 235,-

Rekapitulace stavby souhrn

FinanČní náklady projektu celkem

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet

, bez DPH včetně DPH
2 941 930,95,- 3 559 736,45,-



Aspe
3.6.1.7

Finna: Správa a, údržba silnic Jihomoravského kraje, přispevková oTpani7ace kraje Strana: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

JX/418 BOŠOVICE Most 41&-011

000 Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: Ostatní náklady

ľ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Zákjadní cena: é:?. cog— KČ

a Cena eelková: ('57 " OCCj" KČ

DPH, At: OM- Kč

Cena s daní,
BA - O€_ KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: . 1,00'

Náklad na měrnou jednotku:. ' . KĹ

.

Vypracoval mdäni: , ' ' Vypracovaimbídku:

Datum zadáni: ' Datum vypracování nabídky:

Ĺ

-"" .-". - -· ·-1



Š'q Aspe

3.6.1.7
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspä"ková orµiizace kraje Strane 2

POLOŽKY SOUPISU PŘACÍ

Stavba: 11/418 BOŠOVICE Most 418AFI
objekt: 000 Ostatní 3vedlejšÍ náklady

Rozpočet: Ommi náklady

Poř.č. Položka

- O

Typ ' Název

VŠeobecné konstrukce a práce

l 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY -GÉODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická zahrnuje veškeré náklady spojené s oKjednatElem požadovanými_p!acemi

2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

Dokumentace skutečného provedeni stavby (dále jen DSPS) - popsáno v
.obchodních podmínkách

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 Ba 'u- áz a'g,-

KPL 1.000 nS· '%'

· Tec!nikká spcci'fíkacc: zahmůjč veškeré náklady spojeně s· objednatelem požadovanými pracemi

3 02945 : OSTAT POŽADAVKY -GEOMETRICKÝ PLÁN

Geometrické plány - popsáno v ob¢hodních podmínkád\
KPL 1,000, & qř- 92

.' Teänická spcciňk?£e' položka zahmuje:
- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrálni úřad
-'polní práce spojeoé s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grUcké kancelářské práce
- úřední ověření výsíedMho geometrického plánu

. 4. 02946 OSTAT POZADAVKY -' FOTODOKUMENTACE

' · 'FOtodokumentace pŕDváděnístávbý - popsáno v obchodních podmínkách

KPL
,

1,000 ,g. ä'Qm ,L ooq·l

Tcäůiďá po1ožh zahrňuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požädovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových iňtervaiech
, zadavatelem specifikované výstupy (fotografie ý pqpírpvém a digitáhiím-fomátu) v požadovaném počtu

. O
" . . Všeobecné konstrukce a práce " ' CZ az?

Celkem: "

= mm" m -—



P'l Aspe

3.6.1.7
Firma: Správa a údržba sikíic Jihomoravského kraje, příspčvková orEanizace krai¢ Stmia: l

SOUPIS PRACÍ
'L

Stavba:

Objekt:

11/418 BOŠOVICE Most 418-011

000 Ostatní a vedlejší náklady

RozpočeĹ: Vedlejší náklady

d

ľ K

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: ,1% , &µč
/Áj",
«% . GZT Kč

RE"; &;-kč

K

Cena celková:

DPH.:

Ceím s daní:

. >
Měrné jednotky:

, Počet měrných jedmtek:
" Náklad na měrnou jednotku:

d

" Vypracoval zadání: -. . .

'Datum zadání:

1,00

Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Asp,
3.6.1.7

Firma Správa a údržba silnic Jihomoravskébo Kraic, příspěvková orpanizace kraje Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stwba: 11/418 BOŠOVICE Most 418-011
Objekt 000 Ostatnía vcdkjší nákkdy

ROzpoÉet: vedlejší Uklady

Poř.t Položka Typ Název MJ Pcčet MJ J.cena" Celkem

— O VŠeobecné koR$truk¢¢ a práce

l 00®1 R Vytyčenf veškeřých mženýtských $iti v prosroru staveniště - popsáno'v' KPL 1,000 4a a'u
lobchodních podmínkách a v projektové dokumentaci '"

2 000ô2 R

3 00003 R

4 00004 R

Vytyčeni obvodu prostom sraveuiště - popsáno v projektové · ·
dokumentaci

KPL ,.000 ab. go.
l

..._..

ZříZení a odstranění zaíizeni staveniště - popsáno v obchodních
podmínkách

Zajištění povoIenf k uzavírkám - popsáoo y obchodních podmínkách, v
Zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce í. !04/1997

· KPL 1,000 a'. Go¢- ä"zy
kpl 1,000 ?. Sět)"

l

5 00005 r zäjištčnl stanovení,, úmístční, údrZbg prem'ístčrlf a odstrančnf d.očasUho"
dopravnibo značení - popsáno v projektové dokuľn¢ntaci

KPL 1.000 'E a'g " "C-

.6 00008 'R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostan v KPL 1,000 a oq — aaz|

, ob¢bodMch"podmínkácX v zákoně č. 13/1997 Sb.,,avyhlášce č. 104/1997 . . .
l

7. 00010 R Hlavní prohlfdkapropusťku prováděná při uvedení stávby do provozu - " KPL 1,000
- 50 áů _ 4 QZ"

popsáno v obchodrúČh podmínikách . l' ' l
VC. vložení.do BMS

8 OQO!2 R Mostní listy (propustku) " popsáno v projcWvé dokumentaci

. 9 0UOF4 R Zajištění provedení a výstupů veškerých ,zkoušek a revizi - popsáno v

KPL ],000

KPL 1,000
obchodních podmíňkách, technických podmínkách a normách ČSN

,.,... -= tz
ID 00018 R Návrhtechn0k)gickeho postupu prací- popsáno v obch!ch .

podmínkách
K" '000 -£ ů:y" -E ay"

.



ej' Aspe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IU418 BOŠOVICE
Objekt: 000

Rozpočet: Vedlejší

Most 418-011
Ostataí a-vedlejší náklady
náklady

'Ĺ

d

Poř.Č. Pobžka Typ Název Mj Počet'Mj J.cena Celkem

11 00019 Správní agendas ČÚZK pro realizaci ptdožky Ilivaačního bodu KPL 1,000
~51 tú?" ml äzj, "

O ' Všeobecné konstrukce a prác:e
l'

Celkem: "&1. SAl



A,p,
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kaje Strana: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IU418 BOŠOVICE Most 418-011

Objekt: 200 Propustek

Rozpočet: 200 Propustek

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje

Zhotovitel dokumentace: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,příspévková organizace kraje

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

,gi'. ž9q, %g>:- Kč

Kč

É3t?,. 5"o4

K

Cena s daní:
f

. "Měrné jednotky%
Počet měrných jednotéjc

Náklad na -měrnou jednotku:

M

14,00

Kč

Vypracwd zadání:

,Datům zadání:
,

,

VypracovaLnabídku:

Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.7

Finna: Správa a údržba silnic Jihomorawkého kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/418 BOŠOVICE Most 418-011
objekt zoo Propustek

RozpíNet 200 Propustek

Poř.č. Položka

— O

Typ Název ,

Všeobecné konstrukce a práee

[ 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

MJ ' Počet MJ J.cena Cc1kcm

T 87Z290 Á"£

dle poLj2373R 158,'1 20"2,00-316;24U [C]
dle poL 12931 p]
dle pol.l3Ĺ73R 52,345"2,0=104,690. [FJ
dk pol. 13373R 34,3?0*zom8,640 [Fj
ďk poi. 12931 30 *2,0=60,000 [GJ
dle ped. 121!0.JR 27.24*2=54,480 [H]
dle pd. 11343 R. 88¶,9=167,200 [I]
dle poL 12273.1R42*2=84,®0 [J]
die poL 12940 3,$2"2,0=7,040 [L]

Celkem: C+>E*F+H"j".'"L=877?90 gg

'Těchnická zahrnuje véškcré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na. skládce.

2 014122.l POPLAŤKY ZA SKI ÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T mis
&u, Ĺ4',á'

l
de pol.967156 32,589*2,3=74,955 [A]
dc po!. 967166 0.864"2,5-2.160 [B]

. A+B=77,11.5 {C,]

. ,
Fccj:nická spccifikacc záhmuje vcškerC poplatkv provozovateli skládky'soµvisejkí s)úoženim odpadu na skládce.

·''_' '"'""""_'"""" """""""""'" '""""" """' . /'? n
3 - OL5240 POPLATKY7A LIKYíDACŮ ODPADŮ NEKQNTAMINOVANÝCH-20 T 207.480

7oť. K&_

03 99 ODPAD PODOBNÝ KOMUNÁLNÍMIJ ODPADU l
suť·ze skjáďky 30920*1,9=207,480 [Ä)

Ťedu}ic'ká-spécEikú?e: l. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, 'eqyklačni linky nebo jiného Zařízeni na zpracování twbo likvidaci odpadů souvisejicí s převzetím, uložením,

.zpracováním nebo likvidaci odpadu
Z .Položka neobsahuje:
- náklady sp'ojenc s dopravou odpadu z místa stavby Rä místo Převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracoyání nebo
likvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:
Tunou se rozumí, hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. E85/2001 Sb., o mk!ádání s,odp,ady, v platném znění.



A,pe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje, příspěvková organizace kaje Strana: 3
3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba: 11/418 BOŠOVICE Most 418-011
objekt: 200 Propustek

ROzpočet". 200 Propustek

Poř.Č. Položka Typ NáZev MJ Počet MJ Celkem

4 02760 POMOC PRÁCE ZŘÍZ 'NEBO ZAJIŠŤ JÍMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY

PaŽení při střídaní etap. viz příloha A) Průvodhí zptáva, str. 3, bod.4.2 Propustek
KPL 1,000

J.cena

Kát',-
i

pažení iýhy propu.Mu po polovinách

': ".h!±áye'itik'g,S.',. záhmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními '
...,

0 VŠeobecné konstrukce a práče

L=-

— 1 Zemní práce

5 11120 R ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 38.000 Ácý- g. &z),-
38.00'=38,000 [A.] l

spCcitíkäcč:. .odstrančni křovin a stromů 'do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
spálení na hromadách nebo štčpkoUní

6 11343 R ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET
'PODKLADU

: odVozná vzdálenost v režii zhotovitele

M3 88,000 95ó, -
l

&'- G¶-

Qdštraněni pQdkladnich wstev vozovg. pÉanÉmeh@o Z příl. 02 KoordimčM situace: 220%,4=88.000 [A)'

TeehňickZ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou guti a s vybouranými hmotami vC: uložení na sk]ádk1Ĺ.Nezáhrnuje poplatek za skládku který se
vykazuje v položce 0141*' (s výjinikou malého rnnožství bouraného mamiálu, kde jemožné poplakkzahmout do jednotkové ceny bourání — tento 1Éakt

,... -.m
- musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

· ' '

7 11372 l FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCII PLOCH ASFALTOVÝCH

odvozná' vzdálenost a likvidace v režii zhotcMtele

· . ". planimemwáno i?ň]oha' 02220"0.1·=2Z®0 [A]
'. pfq kTa,iniče 6I,75"0,15m2'g [B]

- 12.737 iZ óq- &£ BN,

. .A-B"12.737 [Q' .
.Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybourmou sutí.a s vybouranými hmotami

.,......

"% é=== h ·1.··-· l -—--- -' "r



$i Aspe

3.6.1.7
Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského háje, příspěvková orýzanizace kraje Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'k

Stavba: II/418 BOŠOVICE Most 418-011
objekt: 200 Propustek

RůzpoČct: 200 Propmtek
J'

Poř.Č. Pokžka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

8 11372 2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

Aafáltový rec'yklát na kmjni¢e 9.263 m3. odvoz na meziskládku , odvozná
vzdálenost v režii zhotovitele.

M3 9,263 g, ,'Qäz _
f

Celkem

/"ug:,,r
r

r

pro krajnice 61,75"0,!5=9263 [B]

, Tcchmcká
Položka záhmuje veškerou manipulací s vybOuranou suti a s vybouranými hmotami

9 12II0 ' IR M3 27:240 Aku,-SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

sejmutízeminy vIL 200 mm část použita na.ohumusování svahů v ti. 100 mm viz
pd.12110.2 odvozná vdálenost'v. režii zhotov"tde.

planinwtrovho z pňl.02 Koordinační sitw:ce
na vtoku: ]·94,0"0?=38,800 fA]
mvýtoku u5,0*.0;2=23.000 [B]
Celkem: A+B%1,8(jO [C]
pro zpětné použiti 345.600"Qj0=34,%0 [D] C-D=27,240 '[E)

Technickás?eciriknce Ijolo'žka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy á její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

10 l2llO 2 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

zemina pkj zpětné použiti odvozná vzdäěnm na meziskládku y režii zhotoviwle

M3 34.500 "Ábžf,

345"0,10=34,500 [A]

. Teclmická specifikace položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu ha tkjušťku vrstvy ajejí vodorovnou dopravunezahrnuje uložení na trvalou skládku

. Íl 12273 ir odkopávky a prokopávky obecné tŕ.i .m3 42.000

'Ĺg"0.—
·

cBŠ, A®

Sanace podloži v místě rozšikni vozovky zejména v ZÚ a KÚ v ti. 0300 m odvozoá vzdálenost v tUii zh(ytQ4'iteľ¢ ]40"030_42,000 [A] .· .
//

.. . l
,

íechnicki $pcciňk=· položka· zahrnuje:'
- vodorovná a svislá doprava pkmí$1čn[, přeložení, manipulace s výkopkcm

. - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření



Áspe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského háje. příspěvková orpanizace kraje Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stayba: II/418 BOŠOVICE Most 4184)11
Objekt 200 Propaňek

Rozpočet: 200 Propustek

POř.Č. Položka Typ Název MJ Poč¢t MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vC. jejich dočasného zajišení
- ztíženi .pod vodou, y okolí výbušnin, vc stísnčných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těbni po' vrstvách, pásech a po jiných numých částech'(figurách)
- čerpám" vody vC. čapácích jÉInek, potrubí a pohotovostní čeípací soupravy (viz ustanovení k pol. .l 151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni" a nošeni výkopku
- -svahováni a přesvah. svahů do konečného tvanľ výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstrančM kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a'rozepření vC. přepažování (vyjma štětocých stěn)
- úpravu, ochranu a očiŠtění základové spáry, stěn a svah,ů
- zhutnění podložľ případnč j svahů liČ. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, nční-ji pro tyto práce zřízena samostatná položka

· - udržováni výkopištč a. jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí \ýko,piště a vc výkopíšti
- třídění výkopku
- veškér'C pomocnC konstnikce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lcšení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné ploChy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na $kládku do IláSypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

lZ 12273. 2R ODKOPÁVKY APROKOPÁVK: :BECNÉ TŘI M3 109.200 ll40//" cíaaíq
odmčlcm z přů.02 Kůordinačm SItuace 04 Nový stav ódStrančnú stávajici skúdky odvoz ria skládku TKO odvozoá vMálenost v režii Zhotovitele

ploše úpravy svahunavýtcňaľ 8,4"13,0=109,200 [AJ
. . Tůehrúcká speci!'ikicé: . položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprav% přemístění, pkložení manipulace 's výkopkern
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené izapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. Himatických opatřcní
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni,. konstrukcí a objektů yč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve" stísněných prostorech a pod.

" - příplatek za lepivost
- tčženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

%



C'l A,pe

3.6.1.7
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského .kraje, příspěvková oTganizace kraje Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbäí: II/418 BOŠOVICE Most 4J8-011
objekt 200 Propustek

R0zpoč¢e 200 Propustek

Poř:č. hložka Typ Název ' · MJ Pučet MJ J.ceRa Celkem

- potřebné snižcní liladi'ny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých bdvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvam, výměna hoŕnin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávck
- paženl vzepření a rozepření VC. přepažováni (vyjma štčtorých. stčn)
- úpravu, ochranu a očištění dnzl základové spáry, stěn a svahů
- zhumčni pod!oží případněi svahů VC. svahování
- Zřízení stupňů v podloží a lavic na svaňcb,'není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení íiebo obvedení vody v okdí výkopiště a ve výkopišti
-tříděni yý'kopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedcni vykopávky (příjezdy, g¢zdy, nájezdy, kšeni, POdpěr. konštr., přemostční, zpevnčnC plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahmu,je uložení, zeminy (na skládku: do násypu) ani poplatky za skládkll vykazuji se v položce č.0141'*

13 12373 R ODŔOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNTC TŘI . M3 158,1.20
cxÚcop pro pmveckÚ jímky' v levo včanč úpravy příkopu. odmčkno z pFU. 02 Koordinačni situace 04 N¢Ný stav odvozná vzdálcnost v rcZii Zhotovitelc

l

navtoku: (0±6m*37j"(6,7"Uy2*10,!=158,120 [A]
Specilůkace'· položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá dop[av% přemjstění přeložení, manipulace s výkopkem
-- kompletní pToyedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni yýkopišté po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, y okolívýbušnin, ve stísněných prostomh a pod.
- příplatek za lepivost
- tčbmi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (ňgurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubi'a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- "potřebné snížení hladiny podzemní ·vody

..- těŽéní a mzpojování jednotlivých balvanů

l

- vytahováni a nošení výkopku
- svahování"a přesvdL svahů do konečného tvanj, výměna hominv podloží av pláni znehodnocené kiimaúckými vlivy
-- ruční vykopáv.ky, odstranění kořenů a napadávek

kg—- ——.· "===rr 4 l · i '· ·



PO A,p,
3.6.1.7

Firmw Správa a údržba silnic JihomoravskCho kale, příspčvková organizace kraje Stíana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/418 BOŠOVICE Most 418-Qll
"Objekt 200 Propustek .

Rozpučet: 200 Propustek

r

POř.Č. Položb Typ' Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení. vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravll ochranu a očištění dn4 základové Spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů VC. svahováni
- Zřízení 'stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto pFáce zřízena samostatná položka
- udržování vý'kopiště a jeho Ochrana proti vodě
- odvědení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávjg' (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemo$tč[íi zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

14 12673 R

' - nezahrnuje uložení zeminy (na skládkR do.násypu)aM poplatky za skládku, vykazují se v po'lo*e č.0141** . .' ' '

ZŘÍZENÍ STL'PŇÚVPODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ.1 M3 75.400 ,Ba, " í9Z G?Ôj'
Zřízení zazubení p'o mpojeď Iozš'ilovaného Msypovébo tčlea.
75.40 W5,400 [A]
položka zahrnuje:
-"vodorovná a svislá doprav& přemístění, přeložení, manipulace s yýkopkem
- kompletní provedení výkopávky 'nezapážené i zapažené
- o$etření 'yýkopiště po celou dobu práce'v něm VC. klimatických opatřeni
- ztížéni vykopávek v bLjzkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- Ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostoFech a pod
- připiatek za lepivost
-těžení po Yrstyácřl pásech a po jiných nutných Cástech (figurách)

' - Čerpání vody yč. čeŕpacích jímek, potrubia p'ohotovostrú čerpací soupravy (viz ustanovení k poL ii51,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odswanění kořenů a oapadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- udržování výkopiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvecleni vody v okolí výkopištč ave yýkopisti
- třídéní,výkopku
- veškeré pomoCné konstrukce umožňující provcdeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, n@ezdy, l¢šení podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

' pod.)

"r T"" Ik



Asp,
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková orµnizace kraje Štřäň¥ 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IU418 BOŠOVICE Most 41&-0lj
Objekt: 200 Propustek

Rozpočet 200 Propustek

Poř.č. Položja Typ Název ' MJ Poče:t MJ
- nezahmuje uložení zeminy (na.skládku, do nbypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položcc Č.0141**

J:cena Celkem

, 15 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3,M M 30,000
viz phlL02 Koordinační situace: 309=30,000 [Aj odvomá vzdáfenost v režii zhotwhek

ghi:- 'g
. Ťéchnickä Součástí položky je vodorovná a svislá doprav% přemístění, přeloženi, manipulace's m+riá1em a dožení na skládku. '

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny pojožjg' —tcnto fakt musS být uveden v doplňujícím textu k položce)

16 12940 ' ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH AKLENBOVÝCH PROPUSTŮ ODNÁNOSÚ M3 3,520 l. Sap ,
, cÝP¶ -

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

0,5m3/bm čištění pkd vyphNnlm oNompmpu9ku 7,04"0,50=3,520 [A}

'Součástí položky je vodorovná a svislá doprava,.pNmístěni, přeložení manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahrnuje pQplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141*" (S vyj i.mkou malého Innožství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny položky — tento fakt musí být uveden v doplňuj'ícím textu k položce) ' .

17 13273 r hloubení rýh šĺŕdo2m PažiNEpaZ tř.i m3 52,345 i?8 ?(fqž
pm pwpustek: (1-,9w'3,9y2*1,9*9,5=52y5 [A] odvo=vzdá!¢msľ v t¢ži'i.zh(m\itde . '

-p.uhkmw: položka zahrnuje':
- vodorovná a svislá doprava, 'přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni vý'kopiště po celou dobu práce v něm VC. klimaticlcých opatření
- zúžerú vykopávek v 6iizkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou v okolí výbušnim ve stísněných prosto"mh a pod.
- příplatek za lepivcst
-těžení po vrstváCh, pásech a po jiných numýcÉi'č'ástech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupíavy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- tčžcní a řo@ojování jednotjivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvanl výměha homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek '

|1rřr"'l r'i'



Aspe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace hale Strana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbm LI/418 BOŠOVICE Most 418-011
Objekt 200 Propustek

Rozpočet: " 200 Prupustek

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažováni" (vyjma štětových %n)
- úpravu ochranu a očištční dn4 základové špáty, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vódy v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíci provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- nezahrnuje uložení 7£"!!'!2', (na skládku, do náSypu) ani poplatky zasktádku, vykazují se v .pgložce Č.0141**

18 13373 R " HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ INEPAŽ TŘI M3 34.320 U~ťi
rodmčkno z příl. 04 Nory stav o&'ozná vzdálcmst v režii zho1owteje

VtClkC^'á jímka propustku: &8"(5,2"2,6)'2=34,320 [A]
Ťcänická speciňkace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá dopra5a přemístěni, přeloženi, manipulace s yý'kopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. BimatiCkých opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stiměných prostorech a pod.
- příplátek za kpivost

, .

- těžení po vrstvách, pásecha po jiných numých částech (figurách)
- čerpáni vog vC. čerpacích j,ímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné miZení hladiny podzemRi vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů '
- vytahováni a uo'šení výk"opku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaŕu, výměna hornin v "podloží a v pláni znchodnoceně klimatickými vlivy

-- - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
' - pažení, vzepření a rozepření VC. přepažování (yyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a oiÉištěnídn& základové spáiy, 'stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni yykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešenľ pÓdpěr. konstr., pFemostční, upevnčné plochy, zákryÚ a
'pod.) ,

'-nezahrnuje uložení zeminy (na skládkll do. násypu) ani popktky za skjá¢lku, vykazuji se v položce č.Q141"**

|JHwk-j . 'rm q" ms= m. = u i m



C'¶ A,pe
3,6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic. Jihomoravského kraje, přispčvková orpanizace krále Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
í

Stavba: 11/41"8 BOŠOVICE Most 418-011
objekt 200 Propustek

RozpoČet: '200 Propustek

Poř.Č. Položka Typ Název . MJ PoČet MJ J.ccm

19 17120 ULOŽENÍ SYPANINÝ DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 415,805 43 —

Celkem

,Ľ?.
trvdá-SkiádW µL '12110.R 2724<27,240 (A] '

poL1?273R 1(N20=1Q9.200 [B]
- 'poL 12373R 158,2>lS8,200 [C]

po1.13273R 52,345=5234$ [D] '
pol 13373 R. 34,320=34.32C [E]

meziSkládka pol. 12Ll0.2 34,5+34500 [F]Cdkem: A+B+C+D+E"F=415,@5 {GJ
TCc:)Erickä spccifikace: pOložka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní kOnstrukce do předepsaného h'm
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížcní v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi -provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
t ztížené ukládání sypaniny pod vodu"
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. doSypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava očištění a ochrana'podloží a sváhů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložištč ajcho ochrana proti vodě
- odvedeni n¢bo obvedení vody v okolí úloži'ště a v úložišti
- veškeré pomocné konstmkce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostční, zpevněné
plochy, zakrytí a pod-)

20 17180 ULOŽENĹSYPANINY DONÁSYPŮ ZNAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 502,500 ,l. cg —
_tíÉ?. á!j-

odmčkno z příl. 04 Nový stav
strž na výtaku: 20,5*10.4=213,2U0 [Á]
.sůnični těleso oa. výtoku: 4,6'46,5m3,900 [b]
pol. 12973 75,40-?5,4(ÍQ [C]
Celkem: A+B+C=502,500 [D] '

'!"ccliriekä speCifikac'e" . položka zahmuje:
- kompľeÉní provedení zemni konstrukce (násypového tělesa včetnč aktivní zóny) včctnč nákupu a dopravy materiálu dk zadávací dokumentace
- úprava ukládaného maíteňálu vlhčením, tříděním, promícháním 'nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry humční



P'l A,p,

3.6.1.7
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: íl

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/418 BOŠOVICE Most 418-011
Objekt: 200 Pmpustek

Rozpočet: 200 Propustek

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cěRä Cdkem

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v nčm vc. klimatických opatření
- ztížení v,okoli vedeni, konstrukci a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísnčných próstorech
- ztížené ukládání Sypaniny pod vodu
- ukládáni' po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. doSypávek
- spouštěni 'a nošení.materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vÚvy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloži
- úprav& očišEěňí, ochrana a, zhutnění podloží
'- svahování, hútnčni a uzavírání povrchů svahů
- Zřízeni lavíc na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odt'edení nebo obvedení vody y okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné.konstmkce umožňující provedení zemní koíistrukce (přjjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstnikce, přemostění, zpevněné
pIochy..zak!ytí a pod.)

21 17481 ZÁSYP JAMA RÝHZ NAKUPOVAKÝCH MATER1Áľ Ú M3 3!,124 l. pQÔ
štěrkodrľ ORŔ l' l l'

' . viz pHI. 04Nový stav·
rýba pto pmpustck S2A47,&5&6,8=2.200 [Ä]

' šachM pro vtokovoujimků' 34,3-1,6*1,6"2,1=28,924 [b]
. .Celkem A+B=31,1.24 [C] - .

·T¢dLřůCká položka 'zahmuje:

' - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu "a dopravy materiäu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděnílrl promícháním nebo vysoušenín4 příp. jiné úpravy za účelem Zlepšení jeho mech. vl~sti
- hutněni i různé míry hutněni

-- ošetření úložiště po celou dobu.práce v něm yč. klimatických opatření
- ztížení v okolí, vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
-ztížení provádění VC. hutněM ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zúžené ukládání gpaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. doSypávek

· .- spouštérlí "a 'nošení materi&u



Asp,
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, pří$pěvková orpanizace kraje Strana: , 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba: lj/418 BOŠOVICE Most 418-011
Objekt zoo Propustek

Ruzpočet: 200 Propwtek
V

Poř.Č. Položka Typ ' Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- výměna části zemňí .konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho odmna proti. vodě
- odvedeni nebo obvedeaí vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umoZňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod) '

22 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

.štěrkodrt' 0132

M3 37.800 /Z^
,l l

viz příl. 04 Nový stav
obsyp µopwťku: (3Á4-0,74)*14.0=37,800 [A]

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úprayy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložištř po celou dobu práce v nčm vC. klimatických opatření
- ztížení.v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaUiy pod vodu
- ukládání po vEstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošerií materiálu
- výměna částí zemní konstrukců znehodnocmé klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloži
- ůprav% očjš{ční, ochrana a zhůtnční podloži
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřŕu:ni lavic na svazích
- udržováni úložištč a jeho ocMana proti vodě
- odvedeni nebo obvedéní vody v okdi úložiště a.v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedéní zemní konstrukce ('příjezdy, sjezáý, Rájezdy, lešení, podpěrné konstmkce. přemostění, zpevněné

. plochy, záhyti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mín Se od kubatury obsypú neodečítá

23 mjo ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHLTNĚNÍMVHORNINĚ TŘI M2 341,900

gb:-'-

l' Ď



©'i Aspe

3.6.1.7
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/418 BOŠOVICE Most 418-011
Objekt 200 Propustek

Rozpočtm zoo Fropustek

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ ' J.cena Celkem

planúnetrováno z přiL (ň Koordinační gituace: (]27NM,0-·52.0)"1,3=34L9ŮO [A]

Tcchnická položka zahrnuje úpravu ·pláně včetně vyrovnání výškorých rozdílů. Miru Zhutnění určuje projekt.

24 !8221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TI, DO0,10M M2 345.600 Bbo ,g{

plánMmováno v příl. 02 KoordiňačM situace
" l

. tja vtoku."'l94,0*1,2=232,800 [A]
na výtoku: 94,0"1.2=ll2.800 [b]
Cejkew A+B=345.600 fC]

Technteká speciňkac"e: ,položka zahrnuje:

nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do SOm
rozprostřéní omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

.
25 1&241 ZALOŽENÍ TRÁ¶'NÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ' M2 345.600 cLi" CZ

,r rpknimetíůvánQ v příl. 02 Koordinační situace '
. Iiä vtQKxĽ'194,0" 1,2=232,800 [A}

. m výtow 94,0*1,2=u2:800 [b]
. Celkem: A"B=345,600 [C]

TechM'cká specifMce:. Zahrnuje dodáni pIledepsmé úavní směsi, její výsev na omici, zaléváni, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

' Ze-n'µác· -" Lo&. &7£,"
— 2 Zákhady

26 2Š997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN - ' M2 ' 88,660
geotextúie i500am2 na sváhy 'ýhy.(2'2,2+ 1,8)*143m8.66c [A] "

4ô/- k. Atú
TédrrriCká Položka zahrnuje:

, - dodávku předepsané geotexůlie nebo g«)mřížovmy: úprau očištění a ochranu podkladá
- přichycení k podkladu případně zatížení
-úpravy spojů.a zajištěni okrajů

' ' - úpravy pro odvodnční' . -
- nutné přesahy

J _-—;ř__1 ,'_,.-_-'——·, _,..,.



Aspe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková orpanizace hale Strane 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavb&: II/418 BOŠOVICE MQSt 418-011
Objekt: 200 Propustek

RozpoČet: ZOO Propustek

Poř.ě. Položka Typ Název MJ Počct MJ J.cena Celkem
- Inimostavenjštni amlitr(jmvenišmí dopravu

, , ,,,k,, , ÁĹéá9,,'Qc

" 3

27 34211

svíslé konstrukce

STĚNY-A PŘÍČKYVÝPLŇ A CJD'DÉLZ DÍLCŮ BETON M3 3,000

odměřeno z přít. C3 stávaiici stav
změní'mocrlťho oNoru: 2"5,0"0,±3,®0 [A]

Tc¢|j|):¢ká$p¢c'ink*ť¢. - dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování; doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana díků,
- u .dílců ždezobeto,no\ých a předpjatých r'cškerá výztuZ, případně j tuhé kovové prvky a závěsná
- úpravy a zařízení pro uložení a tmsport.dííce,
- veškeré požadované úpravy dilcä včetnč doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení plošin a prahů a pod.,
- výplň, tčsnčni a tmelení spár a 8pojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dilcä
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobeni,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti-jeho osazení, Ýčctnč pHpadných měření
- veškerá zařízení pro zajištční stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikaci k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových plôch. příp. rubových pbdt osazeni měřících zařízení, Zkoušeni

' a měřeni dílců a pod.).

3 Svislé konstrukce

— 4 Vodorovné konstrukce

28 45131! .PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 33.064

odmžkno z pHI. 03 stávající stav 04 Nový stav
yýplň momjhc otvoru:' 5,Ů"(7,04-2*03F32,200 [A]
otvory v klenbě pm mbetonwáni mostního otvoru: 4*0.6"0,6*0,6=0.864 [B]
Celkem: A-B=33,064 [C]

8.£ý A4£w4
l



A,p,
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba'silnic Jihomoravskéhó kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Shtvba: IU418 BOŠOVICE Most 418-011
Objekt: 200 Propustek

Rozpočet: 200 Propustek

r

Poř.Č. PoloŽka Typ Název . MJ Počet MJ " J.cena Celkem

Tmhnická spec-iTthce: --dodáni čerstvého betonu (betonové směsi') požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při·jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého b¢tonu .a způsobu hutněni, ošetřeM a ochmnu betonu,
-.zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadováné trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísada technologif rýroby betoň4
- zřízení pracovních a di}atačnich spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,

·- bednční požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěmé" konštr. (skruže) a lešení všech druhů pfo bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., Uč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatře-ni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel kapes, nálitků, a sedel,
- Zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výkkd4 prostupů, dutilľl drážek a pod., vC. ztíženi práce a úprav kolem nich,

' - úpravy pro osazení výztuže, dop]ňkoyý"ch konstrukcí a vybaveni,
- úprařy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, pňpadnč vyspraveni,
- ztižeM práce u kábelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonW
- konstrukce betónových kloubů, .úpevnční kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

. - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsněni a tmelení spar a spojš
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni. vlhkosti v částech, kde přijdou do'styku se zeminou nebo kamenivem,
- připaclné.zřízení spojovací vrstvy ,u základíL
-,úpravy pro osazeni zařízení ochrany komrukce proti vlivu bludných proudů

29 4513!4' " PODKLADNÍ' A VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,570 g. ,8ů',_ A3.

' viz phi. 04 Nový stav . . . . l' . l
' kamenná dkůb&" [A] ·-

Tecbnick:j dodání .čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvdity, jeho uloženi do požadůvaného tvaru při jakékoliv hustotě výztůž£, konzistenci
.čerstvého betonu a způsobu huměú ošetřeni a ochranu beWnu,

- zhotovení nepropustného, mmzuvzdomCho betonu a betonu požadované trvaMívosti.a viastňQstí,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betoim
- zřizení.pracovních a dilatačních s,par, včetně potřebných úprav, Yýpľňě, vIožek opracováni, očištění a ošetřeni

' - bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbedňovacích a odškružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu výztuže a dQplííkoYých konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a be2jječnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes. výk]enkťl prostupů, dutin, drážek a pod., VC. ztíženípráce.a úprav kolem nich,

A q



Pá' A,pe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. pň$pčvková orFanizace kraje Strana: 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
P

Stavba: H/418 BOŠOVICE Most 418-0ll
objekt: 200 Propustek '

Rozpočet: 200 Propwtek

Poř.č. Položka Typ Název . MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravy pro osazení výziuže, doplňkových konstrukcí a vybavenf,
- úpravy ,povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, .
- konstrukce betonových kloubä upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výpkl těsněni a tmelení spar a spojíi
- opatření ,povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zňzení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zářízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

30 451522 VÝPLŇVRSTVYZ KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNĹID DO M3 " 6.825

(gta"

l
0,8

viz přiL 04 Nový stav
poďkkd N µopustek: 1,95"0.25"14,>6,825 [AJ

T'tcMická specEikac"« položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniv% mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení . , '
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

3! 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z'KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX' ZHUTNĚNÍ ID DO

0,8

M3 ,,,00 ,%ä-

. viz 04 Nový stav
lože poď Z0'0,2"14.0=5.600 [A] -

gpe¢irlkace:' položka zahrnuje dodávku přcdqpsanCho 'kameríiv< mtmostav¢Lľištn'í a vnitrostaveníštní dopravu a jeho uloženi

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jináiú jedná se o nakupovaný materiál
32 461:4' PATKYZPROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,864 g, g. &?2, ,Sq

l l lt,viz přů. 04 Nový stav
prah pod d!Ubow 0.6*0,8"1.8=0.864 [A]

Technická sµ:ciCikart: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubeni rýh a pod.)
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požaduvanC kvality, jeho uložení do požadovanCho tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
nůsóbu hutněni, ošetření a ochranu betonu.,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



C'y Aspe

3.6.1.7
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, |iřispěvková or,ganĹzace kraje Straoa: 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/418 BOŠOVICE Most 418Aľl
Objekt: 200 Propustek

Rozpočet: 200 '.Prupustek

POř.Č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včeújě potřebných úprav, výplně, vloždc, opmcování, očištční a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu vCetně odbedňoväcích a odskružovacich
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výkleAú prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátě4 případně vyspravení,
- konstrukce betonorých k1oubZ upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

prosúedků,

·- opatření povrchů betonu izolací proti zemni Ýlhkosti v.částech, kde přijdou do styku' se zeminou nebo kamenivem

33. 465512 DLAŽBYZ LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 . 4.760 . AŽ G%— 4!Z LŮ/"

. viz pťiL 04 ŇoYý stav. 1,8"0,2*1 [A]
l

Technická $péciftkac.e: 'poIožka'zahmuje:
- nutné zemni práce (švahování,-úpravu pláně a pod.)
- 'Zřízeni spojovací vrstvy
- Zřízení lože dlÚby z cementové malty pkdepsané kvality a předepsané tlouŠťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kmene do předepsaného tvaru '
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním .
- úprava povrchu pto odvcdcní srážkové vody "
- nezahrnuje podklad pod dlažblt vykazuje se samostatně položkami ŠD 45

4 Vodorovné konstrukce Áb. 7BC,Ľ

— '5 "" " " Komunikace

34 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTJ TL. DO 150MM M2

.. ,šDa Cll32 tí. 150 mm '

63,200 7s. 749,
' µmim¢tTDváno z pHI. 02 KôoMihačni. situace

. Z vrstvzl [A] "· 1".vMva' (1Í7,0+849'5ZO)"LI=2893.0Q [B]

Cdkcuí: A+Bfj,200 [C]



Aspe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského krajč; přjspěvková orpanizace kraje Strana: 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/418 BOŠOVICE Most 418-011
objekt: 200 Propustek

ROzpoČeť 200 Propustek
J'

k

Poř.č. Položka Typ Název ' ' MJ PoČet MJ . J.cena " Celkem
Tc¢f}njcká .5pĹ·cir|ka¢e: - dodání kameniva předepsané. kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepSané tloušťce '
- Zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáM vEstyy po etapách

35 56336

- - nezahrnuje postřiky. nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVYZE ŠTĚRKODRTI TL. DO30DMM M2 42.000 ji 1)O/ "
AU. áŕq _

samce podloži VU. 300 mm šMMrť 0163 a l40*030=4Z000 [A]

Tcchmcká sp'¢ciňk«c.: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
-mzprostření a Zhutněni vrstvy v předepsané Uoušťce

' - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

36 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU n DO M2 61,750
2

l
150MM

viz příl. 02 KooMinační situace dovoz asf. reqyklátu z meáskláďky
vlcvo: 0,75*2 1,(M5,750 [A]
vpravo: 1,0*46,~,(m[B]

' .Celkem: A+B=61,750 [C]
Tcc.änic.ká spccifikacC: - dodáni rccyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložmí recykjátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- 7řízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapádj, včelné pracovních spar a spojů ,
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěty

37 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KGN2 M" 289.300 cBq- , £%G,'
' 1 kg/m2 ,

Iiamľve šd: 289,3=289,300 [aj

TcchMcká speciňKuců: .- dodáai všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provcdcní dle předepsaného wchnologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šíi'ky. pokládání vrstvy po etapách



Aspe
3.6.1.7

Firma: Správa aúdržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kaje Strana: 19

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
P

Stavba: W418 BOŠOVICE Most 418MI
ObjekE 200 Propugtek

Rozpočet: " 200 Propustek,

Poř.Č. Položka Týp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení. ukončeni

38 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG,M2

na ACP 0.4 kg'in2: 276.2ť276.20'0 [A]
na ACL 025kg'rn2: -269,6m69,600 f]

M' '".800 gĹj,," 2
Celkem: A+B=tS4$,$00 [CJ

Tcchuická speciňk'wč: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrmy po etapách
· úpravu napojení, ukončení

"
3SĹ 574Á34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO íl- TL. 40MM

. planimcmváno z pHL.02 Koordinatnf $itůáce: 12?,¥M.O+S2:0=263,00C [A]

M2 263.000 9'0,s,q- h.
l l '

T¢chntšcká· specif1bce: - dodáni směsi v požadoyané.kva]itč
- očištění podkladu
- uloZeni smčsi dle předepsaného technologického předpisu. zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vTstvý bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podCl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužkíl odvodňovačZ vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky,-nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníkZ dilatačních zařízenĹ.odvodňovaách proužků, odvodňovačq vpustí, šachÉt a pod

_

40 574C56 ASFALTOVÝBETON PRO LOŽNĹVRSTVYACL 1§+ TL.-60MM ?vf2 269.575 —"g" A49
planimekovám z příl. 02 Koordinačňi simce: (127,~,r52,0)*1,025m575 [A]

specilĹkacc: - d.odání směsi v požadované kvalitě

- - očištění podkladu .
- uložení směsi dle předepsaného t¢chnQIogického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zř=ní vrslyy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapácK včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podá obrubníků, dilatačních zařízeni, odYodňovacích proužk% odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, utén' ' ' .
- nezaháuje těsněňí podél obrubníků,, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odyodňovač& vpustí, Šachet a pod.

, ._...-.

'W .-



A,p,
3.6.1.7

Firma: Sprá'va a .údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Smvba:
Objekt:

Rozpočet:

IU4!8 BOŠOVTCE Most 418-0ll

200 Propustek
200 Propustek

Poř.č. Položka Typ

41 574E46

"Název
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 50MM

MJ Počet MJ

M2 276,150
· J.cena

4'44'—
..l

, Celkem
Á2'i

planimetrQváno z přu. G2 Koorůimční sitčme: (1?7,0-M,0+52.0)* 1.03=?76,150 [A]

'i'kchnic'ká dodáni směsi v požadované kvalitě
--očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutňěni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrsrvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení poděj obrubj]íkW dilatačních zařízení, odvodňovacích prouZků, odvodňovač4 vpustí, Šachet a pod.

- nezáhmuje postřiky, nátěiy
- nezahrnuje těsnční podá obrubníků dilatačních zařjzeni odvodňovacích proužků, odvodňovačů, ypustľ šachet a pod

5 Komumkace

~ 8 . Potrubí

42 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS l,OÔ0 'u-' m vtokové jímce: l=i,000 [A]

.
Tccknická specifikace.; ,Položka zahrnuje dodávku a osazení předeps,ané mříže včetně rámu . ·.

8 Potrubí D·

— 9 Ostatní konstrukce a práce

43 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VOÍJOR MADLY -DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M " ' 8,000
'" ců/ "

.

" LU "

odměřeno z pRI, 3 odvozná vzdáknost a Iikvidacc v reZli zhotovitek.Stávajici staví 8,0=8.000 '[A]

speciňkace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo ' . " . _. ._., _._ .

.

44 91.13Ai SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽNI.N2- M 61.100

,g :Š27 _ Ar , ;zg

DODÁVKA A MONTÁŽ ' l l
viz pHI. 06 Svodidlo: 4%0+2"855%1.100 [A]



A,p,
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace háje Strana: 2I

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'b

Stavba: W418 BOŠOVICE Most 418-011
objekt 200 Propwtek

Rozpočet: ZOO Propustek

Poř.ě.. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

1'cchriická položka zahrnuje:
" kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s.ptedepsanou povrchovou úpravou včetně spo|ovacích prvků
- montáž a osazení svodidl% osazeni sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných Z¢mních prací
- ukohčení. zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou

- - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závčr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měkni
nezahrnuíe odrazky hebo retroreflexní fólie

45 914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ-
MONTÁŽ S PŘEMÍST

KUS 16.000 á'q,- g á%,-
viz příl.07 Dcpmvců značeot 32-&-2-6=16,000 [AJ

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky' z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeoém projektem
- nutnou opravu poškozaiých částí
nezdimuje dodávku značky '.

46 914113 , " DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁK'LADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNĹ- KUS 16,000 á
DEMONTÁŽ l

T«.Mickä špčciFik&e: Položka =hlnuj¢pdstranění. demontáž a odklizení materiálu š odvozem na předepsané místo. ' ·

. 47 914ll9 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCELNEREFLEXNÍ -NÁJEMNÉ KSDEN . 1216,000 2/ " & sů// '
Po·dobu'výmvby 76 dní 76'16=1 216,000 [A]

'Lcchnická položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních ziiaček azařízení poč¢t jednotekje určen"jaků součin"počtu maček a počtu dní použití
.,

48 9149'2 :'='"°"" "' "O"EL TRUBEKDO PATKY MONTÁŽS KUS 19,000 aq/- 4: Ť/—

19=19,000 ĹAI

T.ťchMcká $p«inkace: položka zahmuie:
- dopravu demontovaného zařízení z doÉasné skládky
- esamni a montáž zařízení na místě určeném projektem

ľ S" 37 k ' ..—.·— ~



Pá' A,pe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpnizace kraje Strana: 22

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/4L8 BOŠOVICE Most 418-011
objekt: 200 Propustek

ROzpoČcF 200 Propustek

Poř.č. Položka Týp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nutnou opravu poškozkmých částí
nezáhmuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

.. .. _ ,.....

49 914923 SLOUPKYA STOJKYDZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS ,9.000 &,,- g,ýo?/ _
19=19,000' [A]

Technická $pe¢itikacL:: POložka zahrnuje odstraněni, demontáž' a.odkňzení materiálu s odvozem na předepsané místo "

50 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEK" l 444.000 4,.-
,l

dobanájmu 7tš dni 19*76=1 444.®0 [A]

Tcá:íická položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni. Počet měrných jednotek se určí jáko součin počtu sloupků a počtu dni použití ..
_. ..,.....-.._ __._-..,....... . . .

51 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ DOD A M2 9,37j
ť- {n— O , Č'Lb —

, ..
,l" l

POKLADKA
dělicí čám plná: 0,125"75,0=9',375 [A]

Jk:chnická poloZka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového maleriáju (měří Se pouze natíraná plocha) '
- předznačeni a rdlexní úpravu

$2 915321 VOIŠOR"DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL -DOD A M2 1,500

POKLÁDKA
příčná čám 3,0"0,25*2=1,500 [AJ

Ťťcbnická$pcci["[ka= položka zahrnuje:
-dodání a poHádku předepmé fólie
- zahrnuje předznačení

53 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓĹIE DOČAS ODSTRANITEL - M2 1,500

""""z/gc)-

,%- L'so/"
ODSTRANĚNÍ

[itičňá čára: 3,0"0,25*2=1.500 IAI

Hiäíňcká 5pGcifik= zahrnuje odstmění značeni bez ohledu na způsob provedení ('zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti '. . '



P'v Aspe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace kraje Strana: 23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Swvba: IU418 .BOŠOVICE Most 418-011
objekt: 200 Propusttk

Rozpočet: 200 Propastek

Poř.č. Po1Qžk3 Typ

54 916!12

Název
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -MONTÁŽ S PŘESUNEM

viz pHl.07 Dopravní mačeni: 2=2,009 [A]

MJ Počet MJ J.cena , Celkem

"" "°°° 6ŘÄ/"
Techcická speeiůkace. položka zahrnuje:

- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání fMikce, náhradu zničených nebo ztraceuých kusů, nutnou opravu poškozených částí

. .- napájení z baterie včetn.ězáložní baterie

55. 9!6!13 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -DEMONTÁŽ KUS 2,000
j'«hnícká sµeci,tZkacc: .Položka zahmuje odstranění, gemontáž a odklizení. zaři'zeni s odvozem na předepsané místo

56 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ. SAMOSTATNÉ "NÁJEMNÉ

.76"¥152,(XK) [A]
KSDEN 152,000 Bq/ "

éáq,-
l

položka zahrnuje saZbu za pronájem zah"zení. Počet mčmýchjednotek se určí jako součin počtu zařízení a pôčtu dní použití.
- -.__

57 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -MONTÁŽ S KUS ' 2.000 /i. ôfb, "
PŘESUKEM l

,Z OCO,-
l

[A]

položka zahrnuje:
- přemístěni zařízení'z dočasné skládky ajeho osazmí a uiontáž na místč' určcnáii projektem · ,
- údrŽbu po celou dobu trváňí fiinkce, náhradu zMčených nebo ztracených ku'sů, nutnou opravu poškozených části

58 916123

59 916129

-napájen'i z baterie včetně záložní baterie

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ ŠOUPŔAVA 3KS -DEMONTÁŽ KUS
" 2=Z.OOÓ [A]

2.000 &9,,-

... . T«hnícká spccítikucú: Položka záhmuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem'na předepsané místo
.

"DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ KSDEN 152,000
. 2*76=152,000 [A}.

Ats,- &%-
T¢c!'mická$p¢¢iEik&¢c: položka zahrnuje sazbu ='E'onáiem zařízení. Počct měrných j'ednotek se určí. jakosouč,in počtu zařízení a počtu dní použiti.

t



PO A,pe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic jihomoravskCho kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: 24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
K

Stavba: IU4I8 BOŠOVICE Most 418-011
Objekt: 200 Propustek

RozpoČet 200 Propmtek

Poř.č. Položka · . Typ Název
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -MONT,Ú S PŘESUNEM

- MJ Po&t MJ
KUS LOU0

J.eena

60 9I6E52
viz pKLU7 RoprWni značeni: 1=1,000 [A]

A. ÁÁO,r-
Celkem

Jbchní&á položka zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky ajeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání Nnkce. náhrada zničených nebo ztracených kusíl nutnou opravu poškozených části
- napájení z baterie včetně záložni baterie

61 916153

.62 916159

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -DEMONTÁŽ KUS 1,000
Teal)ická specmk=?: Položka zahrnuje odshaněnl demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na před¢psane místo

ÁQBô,- ÁC¶,-

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -NÁJEMNÉ

n*mnC 76 dní 76"1-76,000 [A]
KSDEN '6$'00 g;'. 79¢,

Technická položka zahrnuje sazbu zapronájem zařízEnĹ Počet měrných jednotek se určí jako součjn počtu zařízení apočtu dní použití.

' 63 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l -MONTÁŽ S PŘESUNEM

viz phl.07 Dopravnf značení: 1=E,OUO [A]
KUS 1.000 /ClZ/ — 'O7, —

Ĺ

TeckU'ká spccjfikľc¢: položka zahrnuje:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž namístě určeném pmjekem
- údržbu po celou dobu trvání ňmkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nuuiou opmvu poškozených částí

. '64 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l -DEMONTÁŽ KUS 1.000 ,O¶, "
1=1.000 [A] l

ÁÓÝ/-

Tecbl5ickáspecíinkace: POložka zahrnuje odstmnění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

' 65" 916329 " . . dopravní zábranyz2 s folii tř 2 -najemne ksden' 76,000' "

Doba Mimu 76 dd 76=76.000 [A]

, Tcehmcká'$peciňk3c¢: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zaňZeni a počtu dni použiti.

66 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 6,000 5ufg/-



PO A,p,
3.6.1.7

Fima: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace krále Strana: 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/41$ BOŠOVICE Mwt 418-011
Objekt: 200 Propustek

RozpoČet: 200 Propustek

- POř.Č. Položka Typ Název . MJ Počet MJ J.cena Celkem

$ nájmem po dobu stavtsy a přesunutím podle jednotlivých etap stavby

Technička poLožka zahrnuje:
- přemístěni zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po cglou dobu trvání fůnkce, náhTadu zničených nebo ztracených kus& nutnou opravu poškozených částí

67 ,916333 SMĚROVACÍ DESKYZ4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ l -DEMONTÁŽ KUS 6,000
6=6,000 [A]

. TcChnžckáspéci!ikace: Položka zahrnuje odstrančnL demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místoĹ '
.-

68 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 -NÁJEMNÉ

doba nämu 76 dní 76*6=456,000 [A]
KSDEN 456.000 -A'g l "

t
r

specifikace: položka zahmuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek, se urč.í.j.ako součin počtuzaři'zení a počtu dni použití.

69 916722 UPEVŇOVACÍ KONšTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG -MONTÁŽ S
PŘESUNÉM

KUS 19,000 A/Ôó{.-

5 4"ý,

FtbĹ
,l

19=I9.000 [A]

Ttchnická specit7kacč: položka zahrnuje':

- přemístění záh"zení z doČasné skládky a jeho osazení a montážna určeném projektem
- údržbu po celou dobu tiYáňí Mnkce,.Räh1Mu zničených nebo ztracených klm, nutnou opravu poškozených částí

.,
70 916723 UPEVŇOVACÍ KONŠTR cPODKLADNÍ DESKA orl 29KG -DEMONTÁŽ KUS 19.000 Á,89{-

· 19=19.,000 [A] . l

_... T¢čľmic:ká specWíhcc: Položka 'záhmuje odstranění demontáž a odklizeni zařízeni s'odvozem Rä předepsané místo

7.1" 916729 UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKL DESKA OD 28KG -NÁJEMNÉ

doba nájmu 76.dní 76"6=456,000 [A]
"'"'" '%.000 4" g;

$pe¢itjkace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měmých jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dni použiti.

I.L.



. _ _ , -. . .. . ... ..

A,,e
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, přispě\'ková orqanizace kraje Strana: 26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stwba: ň/418 BOŠOVICE Most 418-0li
Objekt 200 Propustek

RozpoČet: 200 Propustek ť ·

Poř.č. Položka Typ Název '
VTOKOVÉ JĹMKYBETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTCZ TRUB

'DN DO 800MM

MJ Počet MJ

KUS 1,000

J.cena

72 9182E ... ;':"::(:u;. —
' Celkem

-"/"C.
l

viz'přiL 04 05 Nový mv: 1=1,000 [AJ všechny rcmněry'veyýkrese č.v. OS

Technická $?¢¢itikacč: Položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality", jeho uložení do požadovauého tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, ,
- dodání a osazení výztuže,
- dlažbu dna 'Z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kámenný obklad stěn,.
- zhotovení nepropustného, míazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti. a vlastnosú,
·- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplDě., vložek, opracování očištěni a ošeúení
- bednění požadovaných. konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality. povrchu betonů včetně odbedňovacíeh a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění,.uložení čerstvého betoiiu, výztuže a doplňkových konstr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnomích opatřaíí a základů těchto konstrukci a lešení
- vytvoření kotevních čel,. kápes, nálitků, 'a sedá
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes. výklenkil pTostupů. dutin, drážek"a pod., vC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuZe, doplDkových konstrukcí a. vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadnč vyspm'éňí,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubck. a ostatních uířízeni osazovaných do betonu.
- kDrtstmkce betonových kloubů. upevnění kotevních prvků a dop!ňkoýých k'onstrukci,
- nátěry zabraiiujíci soudržnost betonu a bednění,
- rýphi, těsněni a tmelení spar a spojů.
-·opatření povrchů betonu izolací pruti zemni vlhkosti v částcch, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zaříZení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje -mříž a zábradí.

..,.

73 91836 PROPUS'1"Y Z TRUB DN. 800MM M !4,000

viz příl. 04Nový'sQv: 149=14,000 [A]

7· G gg Ouy

- Tec!,nj4ka Položka zahrnuje:- dodání a položeni potrubí z'trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průmčm
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)



ASpe
3.6.1.7

Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková oršzanizace krále Strana: 27

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/418 BOŠOVICE Most 418-01L
ObjekĽ 200 Propustek

Rozpočet: 200 Propustek

PoU. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cem Celkem

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.
.......,...,.....

74 919llľ ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK n DO 50MM

podélU splmt =25,6=25,600 [a]
spáry na ZÚ a KÚ = 8,04+3,24+3,8e15,140 [B]

A+BMQ,740 [C]

" '°·'m á'¢_

1"ccMičká položka zahmuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

75 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK n DO 100MM

o&čtaio z.příi. 02 Koordinačnf situace
vymezeni plochy t»uráíú vozDvk¥: 8,1+4,I+3,U25,8=41 ,300 [A]

M 41,300 & ,, _
l .t

. Tedmickášpeciňkac:e: položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v' před'epsané tloušťce, vČetně spotřeby vody .

76 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
100MM2 " "?'" 'Iq" 448, -

l
' cxkčteno zpříL 02 KoordirwčM situace

naNjem stávajíCí a nové "vozovky: &1+4,1+33"25,8=41,300 [a]
položka zahmuje dodávku a osa7,ení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištčni okolí spáry po úpravě
nezahřnuje těsnící profil ,

77 93 1"325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
600MM2

M '0."0 A$ " 1Ú&SK
pcAélhá pracovni spära=25,58-25,580 [Aj
spára Dá ZÚa KÚ= 8.04+3.24+3.8&q5,140 [B]
.A+B=40,720 [C]

" Tm1šéckáspecisika'e: položka zahrnuje dodávku·aosazení předepsaného materiáju očištění ploch spáry přéd úpravou, očištění okolí sjpáry po úpxavě
nczahmuje těsnicí profil · :

78 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETOŇ TVÁRNIC ŠĹŘ DO 600MM DO.BETONU
n 1'00MM

M "Q000 ÝO- ¶

r

..., -·r ·.



Aspe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková orpanizace kraje Strana: 28

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11/418 BOŠOVICE Most 418-011
Objekt: 200 Propustek

RoaúpoČet: 200 Propu3tek )
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.c¢ň& Celkem

viz pni. 04 Norý stav beton Cl6i20
'u vtokové jímky: 2"5.0=10.000 AJ
na výtokové straně podá brmy násypw40A=4Q000 [B]
Celkem: A+B=50,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozmčm a kvality
- dodání a rozprostření loáe z předepsaoého materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostavenEtni i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných dáky osy žlabu . ' ' ' . · . _,,

l

79 96715 R VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 32,589

E

podle přil.03 stávající stav, 04 Nový stav odvômávzdálcmst v režii zhotovitek
čelo na vtoku VE části kľídd: 0.8S"1.8*(8.+2" 1.8)=19,125 (A]
čelo navýtoku: 0,85¶,8*8,8=13,464 [B]
Celkem: A+B-3L589 [C]

Techni.cká specitik:acc: položka zahmuje:
- veškerou manipulaci s Yybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technolog'ického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skjádkIL kteý se vykazuje v'položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
j'ednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v doplňujicim mtu k položce)

So 96716 r VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET M, 0,864 A ů%: -- A ä%,
otvory v klmbč Pro zabLtonoýáni moštMho ořvoru' 4%,6"0,6"0,6=0,864 [A] odvomä vdáknost v režii zhotovitdc l '

spčcilikace: položka zahrnuje:
- veškérou manipulxi s yybouranou suti ahmotami včetně uloženi na skládku, "
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných pKdpisíĽ
nezahrnuje poplatek za skládku, který" se vykazuje v položce 0141*'* (s výjimkou malého množství bouraného maieňálw kde je možné poplatek. zahrnout do

9

jednotkové ¢éňý bourání -bnto fäkt musí být uveden v doplňujícim textu k položce) -----"_ - ' C' ", " )%:

Ostatní konstrukce a práce



P'l Aspe

. 3.6.1.7

Firma Správa a údržba silnic Jihomoravského krále. příspěvkcn'á onzanizace kraje Strana: 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
t

II/418 BOŠOVICE 418-011

20(1 Propustek
200 Propwtek

Stavba:
-objekt:

Poř.Č. PoloŽka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

Celkem:

Celkem

g

. .

, ' , 0

.., , .

. ,

. "—.. -·.—.



II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

Příloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

Strana 13 (celkem 17)



věcný a časový harmonogram realizace

II/418 Bošovice, most 418-011

2019

27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44.
Ostatní a vedlejší náklady
Propustek

Všeobecné konstrukce a práce
Zemni práce
Základy
Svislé konstrukce
Vodorovné konstrukce
Komunikace

Potrubí
Ostatní konstrukce a práce

Celková cena bez DPH v KČ tUäi%' i:i :! """g'

Termin stavby: 27. - 44. týden 2019

V Brně dne 26.6.2019



II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

Příloha č. 3 - Kontrolní a zkušební plán

. Strana 14 (celkem 17)



Kontrolní a zkušební plán - IT/418 BoŠovice. most Ál18-011

Předpis stanvujfcí Předmět kontroly Kontrolované vlastnosti Požadoy'anÝ parametr Požadovaná Četnost Kontrolu provede
parametr a zkoušku "

geotextilie prohlášení o vlastnostech pro každý druh mateiiálu stavbyvedoucí

zemina pro násyp zrnitost Ix na 2000 ní3, laboratoř

,is srovnávací objemová hmotnost (pro nakupovaní" ^ČSN 73 6133 zemina pro n, vp " lx na 500 ii13 pri zrněně sypaniny laboratoř
" mat. - prohl. o vlastnostech)

zemina pro násyp - pro . . ' t " '
, . proh]ášenl o vlastnojtech pro každý' druh ma málu stavbyvedoucínakupovány materiál

ČSN 73 6133, ČSN 73 n&gyp iníra zhutnění D = min. 95% laboratoř
6244, ČSN 72 1006 násyp nebo zatěžovací zkouškou min. F.det2 = 45 Mpa lx na 1600 'n3 laboratoř

73 6133, ČSN 72 ,emní pláň zatěžovací zk Deskou min Edef2 = 45 Mpa lx na 1000 m2 laboratoř

podkL beton C8/10 prohlášení o vlastnostech pro každý druh materiálu výrobce betonu
ČSN EN 206 podkl. beton C25/30 prohlášení o vlastnostech pro každý dráh materiálu výrobce betonu

betonové patky C25/30 prohláŠeni o vlastnostech pro každý druh materiálu výrobce betonu
:238:!26-1, ČSN štěrkodrť prohlášení o vlastnostech pro každý druh mataiálu stavbyvedoucí

73 6126-1, ČSN 72 ště,kodrť zatěžovací Zkouška statickou deskou min. Edeif2 - 100 Mpa lx na 1500 m2 laboratoř

ČSN 73 6121. ČSN EN prohlášeni c) vlastnostech pro každý druh materiálu stavbyvedoucí
- í ' f · . zrnitost lx za stavbu nebo Ix 2000t výrobce směsi "b108-1, ČSJEN 13108- ložm as altova vr4va .. ,

20 obsah pojiva lx za stavbu nebo lx 20001 výrobce směsi
mezerovitost lx za stavbu nebo lx 20001 výrobce smčsi

ČSN 73 6121, ČSN EN prohlášení o vl*tnostech pro každý druh materiálu stavbyvedoucí
. . , zrnitost lx za stavbu nebo lx 2000t výrobce směsi13108-1, ČSN EN 13108- p(')dk]ad1)1 astaltova \Tstva i·

20 obsah po iva lx za sta 'bu nebo lx 2000t výrobce směsi
mezerovitost lx za stavbu nebo lx 2000t výrobce směsi
prohlášení o vlastnostech pro každý druh materiálu stavbyvedoucí

ČSN 73 6121, ČSN EN , zmitosl lx za stavbu nebo lx 20001 výrobce směsi
13108-5 obrusná asialtová vrstva obsah pojiva Ix za stavbu nebo lx 2000t vý'obce směsi

mezerovitost lx za stavbu nebo lx 2000t výrobce směsi
mira zhutnění - sondou min. 96%, 97% lx 500 m2, min. 2 měření laboratoř

i · Fovnoměmost postřiku 0,4 kg/m2 vizuálně 7hotcjvitel postřikupostřik spo ovaci
ČSN 73 61 29 vyštěpení postřiku dotykem Zhotovitel postřiku

. . rovnoníěmost postřiku 0,4 kg/m2 vizuálně Zhotovitel postřikupostřik inrlltracnl . .
vyŠLepeni postřiku dotykem zhotovitel postřiku



11/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

Příloiia č. 4 Oprávněné osoby objednatele

08 -07- 2019
Dne , za objednatele

d Ú

jňg: Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje,
příSpěvková organizace kraje.

Strana 15 (celkem 17)



' A
' ť

11/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

É

PŔÍLOHA Č. 5 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dne ,.: " É za zhotovitele

Strana 16 (celkem 17)



. ,l ..

11/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

PŘÍloha Č. 6 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datuni:

Určeno pro objednatele

Odes1áno/předáno: poštou [J na KD a e-niailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:
g

Počet připojcných listů: Počet připojený'h výkresů:

Návrh occnční změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenční zmčny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 17 (celkem 17)


